Item, dicimus quod omnes platée que sunt ab ecclesia Sancti-Petri usque 
ad domum Pétri de Sancto-Eyrardo, prout sunt circa puteum quod est ibi, 
sunt paduentum. 

Item, dicimus quod inter domum Arnaldi Cauderer et domum Guilhelmi 
Beuensenhat est via communis et publica que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod inter domum Galhardi Columbi et domum magistri 
Arnaldi de Bogio est via communis que ducit ad murum civitatis; et 
dicimus quod platée que sunt inter murum civitatis et domum magistri 
Arnaldi de Bogio et Arnaldi de Sancto-Quintino sunt paduentum. 

Item, dicimus quod inter domum Guilhelmi Symonis et domum Iterii de 
Arriet est carreria communis que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod inter domum sacriste Sancti-Andrée et domum 
Guilhelmi-Arnaldi Dopian est carreria pubbca et communis que ducit ad 
murum civitatis. 

Item, dicimus quod inter domum que fuit Laurentii et domum de 
Veyrinas est carreria communis et publica que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod podium Paulini ( ' ) , inter terram domini Pétri de Bur
degala et domum Ramundi Aymerici, est carreria communis et pubbca 
que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod barbacana de Rocella, infra et extra, et omnes abe 
barbacane civitatis Burdegale sunt paduentum, et domus non debent ibi 
esse, nec aliquid ad impedimentum. 

Item, dicimus quod banella que est inter Ramundum de Camparriano et 
fratres suos, ex una parte, et Ruphatum Begerii, ex altéra, est paduentum. 

Item, dicimus quod banella que est inter domum Bruni Dalhan et 
domum Seguini Barbe est paduentum. 

Item, dicimus quod banella que est inter Ramundum Moneder, ex una 

C1) L'emplacement du Puy-Paulin était celui que, de nos jours, occupe en partie la place du m&me nom. 

parte, et Bonafusum de Rupella, ex altéra, que ducit ad mare, est paduen
tum. 

Item, dicimus quod banella que est inter Petrum Viguerii defuncti, ex 
una parte, et domum Pétri Stephani, ex altéra, est paduentum. 

De fossato castri domini Régis dicimus quod débet extendi in longum 
a muro civitatis qui conjungitur cum Magna Turre domini Régis, usque 
ad murum civitatis qui conjungitur cum turre vocata : Arbalesteria ; et 
débet esse ejusdem amplitudinis cujus fuit a principio, ad cognitionem et 
arbitrium eorum qui faciunt fossata. 

De omnibus autem locis que dicimus esse paduenta, dicimus quod 
debent esse et sunt ville perpetuo paduenta, nec debent aliis usibus 
applicari. 

In cujus rei testimonium nos omnes predicti xnn 0™, una cum sigillis 
venerabibs viri domini Henrici de Cusantiis, senescalli tune Vasconie, et 
communie Burdegale sigilla nostra presentibus duximus apponenda.